Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3322.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 0Requerimento nº 0Requerimento nº 0Requerimento nº 011111111/13/13/13/13
ALEXANDRE COBRA CYRINO N. VENCIO

REQUER INFORMAÇÕES DA AVOA – AUTO
VIAÇÃO OURINHOS ASSIS LTDA, COM
RELAÇÃO AO TRANSPORTE COLETIVO DE
NOSSO MUNICÍPIO

Para o bom desempenho do papel
fiscalizador da Câmara Municipal, conforme preceitua o artigo 3º, do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Assis, este Vereador deve ser
informado sobre todos os assuntos que são de interesse comum da
sociedade assisense.

Ante o exposto, requemos à Mesa, ouvido

o Plenário e atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Senhor
Luciano Lucio de Carvalho, DD. Diretor da AVOA – Auto Viação
Ourinhos Assis Ltda, solicitando que Vossa Senhoria, preste a esta Casa de
Leis, as seguintes informações:

a)- Qual a quantidade de ônibus que faz o

transporte coletivo urbano, incluindo
os adaptados para deficientes?

b)- Quantos pontos de circulares existem,
e destes, quantos possuem cobertura?

c)- Em que casos não é cobrado o passe
dos passageiros?

SALA DAS SESSÕES, em 04 de fevereiro de 2013.

ALEXANDRE COBRA CYRINO N. VENCIO
                               Vereador – PSD

SK/sk